ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN THÀNH

  Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Xuân Thành, ngày 28 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả phiên tiếp công dân định kỳ ngày 28/3/2024

Ngày 28/3/2024, tại Trụ sở tiếp công dân xã Xuân Thành. Đồng chí Trần

Quốc Anh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã đã chủ trì phiên tiếp công dân

định kỳ; bà Lê Thị Kim Dung, Chủ tịch UBMTTQ VN xã. Cùng dự có các bộ

phận, công chức chuyên môn: Địa chính & Xây dựng, Tư pháp & Hộ tịch, Văn

phòng & Thống kê và Cán bộ tiếp công dân xã.

1. Kết quả phiên tiếp công dân.

Trong ngày 28/3/2024, không có đơn thư khiếu nại tố cáo, kiến nghị phản

ánh của công dân gửi về UBND xã Xuân Thành (kể cả hình thức trực tiếp và gián

tiếp).

2. Nhiệm vụ trong thời gian tới.

- Thực hiện nghiêm túc Luật tiếp công dân và các văn bản hướng dẫn của

cấp trên có thẩm quyền, Thông báo số 195/TB-UBND ngày 01/03/2024 của Ủy

ban nhân dân xã Xuân Thành về lịch tiếp công dân thường xuyên, định kỳ và đột

xuất.

- Các bộ phận, công chức chuyên môn cần nghiên cứu kỹ văn bản luật thuộc

lĩnh vực mình phụ trách, nắm chức tình hình trên địa bàn nhất là các vụ việc phát

sinh đang giải quyết để kịp thời tham mưu cho lãnh đạo UBND xã giải quyết dứt

điểm, không để kéo dài, vượt cấp.

- Thực hiện tiếp công dân định kỳ có hiểu quả, đúng quy định của pháp luật.

Trên đây là phiên tiếp công dân định kỳ ngày 28/3/2024, Ủy ban nhân dân

xã báo cáo Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND để theo dõi, chỉ đạo và

thông báo để công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân huyện;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;

- UBKT Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các thành viên tham gia TCD định kỳ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Anh

		2024-06-10T21:36:16+0700

		2024-06-10T21:39:07+0700

		2024-06-10T21:39:08+0700